2008年 01月 08

日

长期有

效
严格履行承诺

实际控制人

赵东明

实际控制人赵东明出具了《关于避免同业竞

争的承诺函》，承诺自承诺函签署之日起，

本人将不生产、开发任何与股份公司及其下

属子公司生产的产品构成竞争或可能构成

2008年 01月 07

日

长期有

效
严格履行承诺

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2012年度报告全文

27

竞争的产品，不直接或间接经营任何与股份

公司及其下属子公司经营的业务构成竞争

或可能构成竞争的业务，也不参与投资任何

与股份公司及其下属子公司生产的产品或

经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其

他企业。

赵东明先生于 2011年 11月 3日增持了本公

司股票 98050股，赵东明先生承诺在法定期

间不出售其所持有的本公司股票。

2011年 11月 03

日
一年 严格履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划
无

是否就导致的同业竞

争和关联交易问题作

出承诺

否

承诺的解决期限 无

解决方式 无

承诺的履行情况 严格履行

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 37

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 吕瑛群、郭俊强

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2012年度报告全文

28

十、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十一、处罚及整改情况

报告期内公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人均未受中国证监会稽查、中国

证监会行政处罚、证券市场禁入、通报批评、证券交易所公开谴责的情形。公司董事、监事、高级管理人

员、公司股东、实际控制人未发生被采取司法强制措施的情况。

整改情况说明

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得

收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无。

十三、公司子公司重要事项

无。

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2012年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 87,471,824 58.13% 34,988,730 -35,500,868 -512,138 86,959,686 41.28%

3、其他内资持股 75,535,200 50.2% 30,214,080 -105,749,280 -75,535,200 0 0%

其中：境内法人持股 4,320,000 2.87% 1,728,000 -6,048,000 -4,320,000 0 0%

境内自然人持股 71,215,200 47.33% 28,486,080 -99,701,280 -71,215,200 0 0%

5、高管股份 11,936,624 7.93% 4,774,650 70,248,412 75,023,062 86,959,686 41.28%

二、无限售条件股份 63,008,176 41.87% 25,203,270 35,500,868 60,704,138 123,712,314 58.72%

1、人民币普通股 63,008,176 41.87% 25,203,270 35,500,868 60,704,138 123,712,314 58.72%

三、股份总数 150,480,000 100% 60,192,000 0 60,192,000 210,672,000 100%

股份变动的原因

2012年4月19日，公司2011年年度股东大会审议通过了《公司2011年度利润分配预案》，同意以2011

年12月31日的公司总股本150,480,000股为基数，每10股派发现金红利1.00元（含税），同时，以资本公

积转增股本，每10股转增4股。公司董事会于2012年4月25日发布2011年度权益分派实施公告，并于2012年

5月4日实施完毕。转增股本实施后，公司总股本增加至21,067.2万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

报告期内，公司总股本由 150,4800,00 股增加至 210,672,000 股。股份变动对公司最近一年和最近一

期基本收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

财务指标名称 按新股本计算 （元/股） 按原股本计算 （元/股） 增减（%）

基本每股收益 0.12 0.16 -25.00

稀释每股收益 0.12 0.16 -25.00

归属于公司普通股股东的每 4.57 6.40 -28.59

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2012年度报告全文

30

股净资产

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证券名